[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «13» февраля  2017 г.

№ 11-п

«Об отмене постановлений о назначении

публичных слушаний по вопросу

предоставления разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка»
В соответствии со 102 ОЗ Кемеровской области от 28.12.2016г. «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности между органами местного самоуправления Шерегешского городского поселения и органами государственной власти Кемеровской области»:

1. Отменить постановления за № 01-п от 05.01.2017г., № 02-п от 05.01.2017г., № 03-п от 05.01.2017г., № 04-п от 05.01.2017г., № 05-п от 05.01.2017г. о назначении публичных слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, назначенные по земельным участкам с кадастровыми номерами 42:12:0102010:833, 42:12:0102010:832, 42:12:0102010:830, 42:12:0102010:834, 42:12:0102010:831.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения  по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

ВРИО Главы Шерегешского
городского поселения

И.А. Идимешев
_1419417324